@nœïiŒ <fun quitMrœ attestant le verwment à la Recette Municipale de KOUSSŒi.

9, Aoqabôoa du Dtrssierd’Appel d’OfïrŒ :

Le ü3ssiŒ cfA1wI d'Offres sera obtenu à la Commune de Kousseri, sur présentation d’une quittance de

\uMrŒü à laRa=ae Mtmicipale de Kousseri d’une somme non remboursab Ie de Cent Soixante Quinze Mi:le (

175 tHX)) F CFA au üaç des fïais d’achat de dossier.

Ceu CFlkœnœ de\Ta ideatifïer l’acheteur comme représentant -l’Entœprise désireuse de particiFr à !’ApF!
d'OiÏiu

10, Pr&eataüon dœ ofïrŒ :

LÆS dœumeaB oonstituant l’offre seront répartis en trois volumes ciapïès, placés sous simple envelopF